[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	21 декабря 2016 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 107

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 21.05.2014 № 324 "Об определении официальных изданий органов местного самоуправления Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"
С целью приведения решения совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 21.05.2014 № 324 "Об определении официальных изданий органов местного самоуправления Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области" в соответствии с Уставом Бокситогорского городского поселения, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 21.05.2014 № 324 "Об определении официальных изданий органов местного самоуправления Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", заменив по тексту решения слова "размещения (опубликования)", словами "опубликования (обнародования)".
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения
                                                 Н.А.Пикалева
Разослано: структурным подразделениям АБМР, регистр МНПА, в дело